СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №2
от 27.01.2017 г.

О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов Миасского городского округа
от 26.08.2016 г. №2 «Об утверждении формы и
Порядка заполнения отчета о работе
Контрольно-счетной палаты Миасского
городского округа и приложений к нему»

Рассмотрев предложение председателя Контрольно-счетной палаты Миасского
городского округа Т.Б. Рыжиковой о внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Миасского городского округа от 26.08.2016 г. №2 «Об утверждении формы и Порядка
заполнения отчета о работе Контрольно-счетной палаты Миасского городского округа и
приложений к нему», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам
экономической и бюджетной политики, в соответствии с Положением «О Контрольно­
счетной палате Миасского городского округа», утвержденным Решением Собрания
депутатов Миасского городского округа от 25.11.2011 г. №15, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Миасского
городского округа от 26.08.2016 г. №2 «Об утверждении формы и Порядка заполнения
отчета о работе Контрольно-счетной палаты Миасского городского округа и приложений к
нему» (далее - Решение), а именно:

1) пункт 24 приложения 1 к Решению изложить в следующей редакции: «Количество
протоколов о совершении административных правонарушений, направленных в
административную комиссию, в суд или мировому судье (единиц)»;

2) абзац 8 пункта 11 приложения 2 к Решению изложить в следующей редакции: «В
строке 24 указывается количество протоколов о совершении административных
правонарушений, направленных Счетной палатой на рассмотрение административной
комиссии, суда или мирового судьи в соответствии с Законом Челябинской области «Об
административных правонарушениях в Челябинской области», Кодексом Российской
Федерации об административных правонарушениях.».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 февраля 2017 года.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики. /О  /О

Председатель Собрания депутатов

Г лава Миасского городского округа

Е.А. Степовик

Г.А. Васьков